
 

“Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it -Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.edu.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

VILLAPIANA (cs)                                                                                                        
 
All’USR Calabria 

All’ATP di Cosenza 

Al Sindaco del Comune di Villapiana 

Ai genitori degli alunni 

Ai docenti 

Al personale ATA 

Loro sedi 

Al sito Internet 
 

OGGETTO: Chiusura prefestivi uffici a.s. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e ss. mm. ii.; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto “SCUOLA”; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria; 

VISTA la delibera n. 23 del Consiglio d’Istituto del 13 Settembre 2022; 

 
DISPONE   

 

La chiusura completa delle scuole appartenenti all’I.C. “G. Pascoli” di Villapiana e degli Uffici Amministrativi, nelle 

seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche: 

 

DATE CHUSURE 

31 ottobre 2022 Prefestivo 

09 dicembre 2022 Interfestivo 

31 dicembre 2022 Prefestivo 

05 gennaio 2023 Prefestivo 

07 gennaio 2023 Prefestivo 

11 aprile 2023 Festivo 

24 aprile 2023 Interfestivo 

03 giugno 2023 Interfestivo 

01, 08, 15, 22, 29 luglio 2023  Prefestivi 

05, 12, 14, 19, 26 agosto 2023 Prefestivi 

Al personale ATA tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura, sarà garantita la possibilità di giustificare il servizio 

non prestato attraverso: 

  

- Recupero ore già prestate in precedenza e in eccedenza rispetto all’orario di servizio (riposo compensativo);  
- Festività soppresse; 

- Ferie.  
  

   Il Direttore SS.GG.AA. curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Daniela De Salvatore  
                                                                           

 

mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.edu.it/



		2022-10-26T14:35:14+0200




